
Smlouva o dílo č. 723-19-2020 

 

 

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, 

příspěvková organizace 

U Školy 92/7, Černice, 326 00 Plzeň 

Mgr. Bc. Věra Šimečková, ředitelka 
Mgr. Bc. Věra Šimečková, ředitelka  
 
70878951 

S M L O U V A  O  D Í L O  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění na zhotovení stavby s názvem: 

„Herní plocha s povrchem SmartSoft“ 

I. S M L U V N Í  S T R A N Y  

4soft, s.r.o. 

Tanvald, Šumburk nad Děsnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41 

Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti 287 

03 324 CZ287 03 324 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601 

  

dále jen jako 
„zhotovitel“ 

 

Objednatel: 

sídlo: 
zastoupen: ve věcech 
smluvních: ve věcech 
technických: 
IČO: 
Tel: 
e-mail: 

objednatel není plátce DPH 

dále jen jako „objednatel“ 

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo na svůj náklad 

a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci herní plochy z povrchu SmartSoft 

pro Tyršovu základní školu a mateřskou školu Plzeň, U Školy 7, U Školy 92/7, Černice, Plzeň,  



Smlouva o dílo č. 723-19-2020 

 

2.3 PSČ: 326 00, dle nabídkového rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.  



Smlouva o dílo č. 723-19-2020 

 

2.4 (dále též jen jako „dílo"). 

Dílo bude provedeno v areálu MŠ Vltavínová 1290/10, Plzeň 8 - Černice, PSČ: 326 00, GPS: 49°41 

'49.716"N, 13°25'23.579"E (49.6971433N, 13.4232164E), dále též jen jako „staveniště“). Staveniště je 

místem plnění díla dle této smlouvy. 

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikáni. Zhotovitel je oprávněn 

provést dílo i s pomocí jiných osob. 

III. Lhůty provádění díla a předání staveniště 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech: 

(i). předpokládaný termín dokončení prací na díle: do 17. 8.2020 - dle aktuálních 

klimatických podmínek. Podmínkou realizace jsou připravené podkladní vrstvy dle technických 

požadavků dodavatele povrchu a včasné předání staveniště. Termín bude upřesněn zástupcem 

4soft - Ing. Radkem Prouzou 

3.2. Termín dokončení díla dle odst. 3.1 tohoto článku platí pouze za předpokladu provádění díla bez 

přerušení způsobeného objednatelem. 

3.3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle. 

3.4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny dle odst. III. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z 

důvodu vyšší mocí a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během 

instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C po celý den) realizovat dílo, 

jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany uznávají všechny 

nepředvídatelné okolností stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s 

vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat. 

3.5. Podmínkou splnění termínů dle odst. 3.1 této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany 

objednatele. Součinností objednatele se rozumí zejména: 

(i)  . včasné a řádné předání staveniště, 

(ii)  . řádná a včasná úhrada jednotlivých daňových dokladů vystavených zhotovitelem 

objednateli za 

provádění díla dle této smlouvy, 

(¡¡i). předáni všech vyjádření a dokladů potřebných pro řádné provedení díla, a to zejména všech 

rozhodnutí či souhlasů vydaných příslušným správním orgánem (stavebním úřadem) s 

vyznačenou doložkou právní mocí nejpozději v den předání staveniště. 

IV. Cena díla 

4.1 Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 2 této smlouvy: 

Cena bez DPH: 148 720,00 Kč 

DPH 21%: 31 231,20 Kč 

Cena s DPH: 179 951,20 Kč  



Smlouva o dílo č. 723-19-2020 

 

Plzeň, dne 

Tyršova základní škola 3 mateřská 
škola Plzeň, U Školy 7 

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 

 

Mgr. Bc. Věra Šimečková, 
ředitelka 

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky ke smlouvě 

podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami vyloučena. 

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 

11.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran. 

11.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou 

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své 

svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců 

11.8. V případě, že by některé ustanoveni této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné nebo neúčinné, 

nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit po 

vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného 

ustanovení. 

11.9. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 

zákona o registru smluv). 

    Tanvald, dne 15. 6. 2020 


